UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ESCUINAPA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

(Cifras en Pesos)

IPT-EAI-10-2506

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportacicnes, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
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110,000.00
0
4,958,403.00
0

26,001,776.00
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110,000.00
0

4,958,403.00
0

26,001,776.00
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0
52,476.79

0
2,703,013.00

0

18,938,033.46
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0
52,476.79
0
2,703,013.00
0

18,938,033.46

0
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0
-57,523.21

0
-2,255,390.00

0

-7,063,742.54

0

Total

31,070,179.00

0.00

0
31,070,179.00

21,693,523.25

21,693,5623.25

Ingresos excedentes

0.00

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondes Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Piiblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos
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0
110,000.00
4,958,403.00
26,001,776.00
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0
110,000.00
4,958,403.00
26,001,776.00
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52,476.79
2,703,013.00
18,938,033.46
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52,476.79
2,703,013.00
18,938,033.46

0
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0
-57,523.21
-2,255,390.00
-7,063,742.54

Total

0
31,070,179.00

0.00

0
31,070,179.00

21,693,523.25

21,693,523.25

Ingresos excedentes
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

0.00
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