

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ESCUINAPA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(Cifras en Pesos)

IPT-EAI-10-2506

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	110,000.00	0	110,000.00	0	52,476.79	-57,523.21
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	4,958,403.00	0	4,958,403.00	0	2,703,013.00	-2,255,390.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	26,001,776.00	0	26,001,776.00	0	18,938,033.46	-7,063,742.54
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	31,070,179.00	0	31,070,179.00	0.00	21,693,523.25	21,693,523.25
Ingresos excedentes						
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado		
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo Y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	110,000.00	0	110,000.00	0	52,476.79	-57,523.21
Productos	4,958,403.00	0	4,958,403.00	0	2,703,013.00	-2,255,390.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	26,001,776.00	0	26,001,776.00	0	18,938,033.46	-7,063,742.54
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	31,070,179.00	0	31,070,179.00	21,693,523.25	Ingresos excedentes	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ESCuinapa

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
(Cifras en Pesos)

Juan Manuel Mendoza Guerrero

IPT-EAI-10-2506

Maria Eugenia Sandoval Gonzalez

Subdirector de Administración y finanzas

Rector



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA
DE ESCUINAPA
RECTORÍA

